
lIl1f{iiiil , ,i,. , l il'li

SMLOUVA O D|LO
číslo smloUVy objednale|e: 1 1 l2o21

UZaVřená níže Uvedeného dne, n,]ěsíce a rokL] podie USt. § 2586 a nás, zákona
č. a9l2a12 sb, občanského ZákonikU Ve Zněni poZdějšich předpsů 1dále jen
občd-5t lato,il, ,d /Lolo\-.| d| d

,,Převzetí a zajištění Využití ěi odstranění odpadu"

smluvní strany

objednatel:
Technické služby města Kralupy nad Vltavou

, !l i!*ii

se síd]em]
lč/D|č
ZastoUpený:

Libuš na 123.27E 01 Kralupy nad Vltavou
00066460/CZ00066460
ln9 Lubošen,] Něrncern, ředite er]

bankovní spojení Česká spořltelna a s
čislo účtu: tffi
Kontaktní osoba: Jiří Hájek
Tel]
E-rn ail:
(dále jen 

"objednatel")

zhotovitel]
Fcc Uhy, s.r.o.
se Síd]em] Uhy 160,273 24 Velvary
lČ/DlČ] 625B6611lCZ625a6ú 1

zastoUpený lng, Václavem Niklem, jednatelem

zapsaný V obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem V Praze oddil c. Vložka
33959
bankovní spojení] Raiffeisen bank a,s.
číslo účtU: .ffi
Korespondenční adresa: Uhy 160, 273 24 velyary
Zástupce pro Věci smluvní (tel,, e-mail): lng. Libor Luňáček,

#
Zástupce pro Věci technjcké (tel,, e-rnail)] Vilém KVapil---E3,

IGEIÉEIÉ

(dá e jen ,,Zhotovlte]")

]!ii|i{li;l l, ,,. ,



]li|] i!j., llli!*lil li

2.

1

1ii;l . ;i. ,lllíílilli ,;1

l-

obecná ustanoveni

Zhotovtel oroh ašUje že je osoboU o0ráVnénoU k nak ádáni s odnadV d]e
Zákona č, 18512001 sb o odpadech a o z.něně něktelých da ších Zákonu Ve
Znění pozdějších předpisu (dá]e ]en Ziikon o odpadech ) a je provozovate ern
zařize|i kýy|žíí odSt|aněni. nebo sběrU odpadL] na Základě rozhodnuti mistně
přis]Ušného klajského úřadU d]e ust, § 14 odst 1 zákona o odpadech
KomUnál.ím odpaden, detéto sn]louvy s6 rožUmi odpad kterýjeUvedený]ako
kornUná ní odpad V Přiloze Katalog odpadú Vyhlášky č,93/2016 Sb, o Katalogu
odpadu, Zařazený do SkUpjny 20 Kornunální odpady (odpady Z domácnostl a
podobné živnostenské. prúrnys oVé cdpady a odpady Z úřadů, Včetně s ožek z
oddě|eného sběru),

odpadu s l Sovací

odpadu s lsovací

ll.
Předmět plněni

1 Předmětem p]nění této sm]ouvy je převzeti kon,]Unálního odpadu od fyzických
osob ze svozu prováděného objednalelem a jeho VyUžií či odstraneni
na koncových zařízeních Fcc Uhy, s r o Uhy 160 273 24 (dále jen pr marni
Zařizení') nebo Fcc Reg os a.s, Uho a,ky 215 252 64 ve|ké pří epy idále ]en
..ráhraoni zařjzení nebo dále také společně ]en .,Zařizení").

2, Předmětem pnění této smlouvy je dáe převzetí komunáního odpadu
od práVnických osob a podnikajících íyZ ckých osob ze svozu prováděného
objednate]ern a jeho Využití či odstranění |a Zařizeních.

3, Předmětem plněni této sm]oUVy je převzeti i jinéno než komunálního odpadu, a
to Výhradně ocoadu uvedeného Vpřiloze č 1 této smiouvy a jeho ,,yt]žtí či
odstraněni na zaíizeních.

4 Převzetírn odpadU dle této Sm ouvy od objednate|e přecháZí na zhotovitele
Vlastnické práVo k odpadU a také povinnost naložit s ním Způsobem, který
stanoVí platné práVní předpjsy,

5, Zhotov tel se zavazuje d e této smlouvy žaj stit., po dobu trvání smlouvy zajštění převzetí odpadu od objednatele kteni
ob]ednate V rámc zajištění sběrú ikV dace a svozu odpadu na jeho uzeml
zhotov]tel dodá, a následné Využtí č odstranění na koncovém zailzenl
provozovanérn zhotoviielem ói jeho Využtí či odstranění jnýn, zákonen]
stanoveným Zpúsobem,. plo sběrná Voz]dla ob]ednatele dopravní obslužnost koncového Zai]Zenl
čírnž se rozumí
a) kvalé a beZpečné dopraVni napojení areálu koncoVého zařizeni

na místní/Veřejnou obs UžnoU kornun kaci pod|e zákona č, 13/T 997 Sb,,
o pozemních komunikacich Ve znění pozdě]ších předp]sů. a Vyh| č,
104/1997 Sb, na které není dopravní omezenj zabraňu]ící V]ezdu
sběrných VoZidel objednatele:. 1, Vozidlo: svozové Vozidlo komuná]ního

nástavbou , max, hmotnost 20 5 t:. 2- ýozid a svozové vozidlo kornunálního
nástavboU - rnax, hmotnost 18 0 t:



. 3 \,cZ d a s,./aza!é VoZ]d o lioaLrná níl]o odpaa]U s scvac
nástavbou - max. hmotnost J / 5 i

. á. ýazld a: korte]nerové !oZ dlo max hrnotnost 18 0 t. 5. Vozid o kolte]reloVé VoZ dlc max hmotnost 27 0 t
!'!ÚZPc!|lylZcjlPU]y!5!9ly!LVu.luclUu]ťu]dtČčPv

areáiU koncového Zaiizení Včetrě Vlastniho Vykládání odpad! pod e
NaříZení Vlády ó 101/2005 sb,

c) možnost provedeni očiSty Vozide objednate e bL]dou lj Znečištěna
Vareáu koncového zaíízení a tc minjrnálně prostředn ctvín] takové
Vody. že koncové ZaříZeni bUde přjírnai poptáVané odpady Ve dnech pondělí až

pátek Včetně, a to iVpřípadě že na některý Ztěchto dní připadne státní
svátek V době m n]má ně od 6,00 hod. do ']7,00 hod.

6. Zhotovite se zavazu]e zajistit převzeti odpadU na náhradní koncové Zailzenl
pro případ Výpadku fungoVáni primárního koncového zařízení

7, Hmotnost dodáVaného odpadU bude Zj štováia na úředně ověřeném VáZ clm
zaiízeni, které se zhotovjte zavazuje V areá]u koncového Zařizenirnit po dobu
p nění této sm oUVy k dlspozicj,

lll.
cena plněni

1, cena za převzetí a zaj štění Využitj či odstlanění odpadů skupiny 20 (komunální
odpad) č ní
Ce-a Z? ore"Zel d Zdji;lěni V/.žIi či
odstranění, 655,00 Kč bez DPH/t
Zákonná Výše pop]ati] plo lok 2a21: 500,00 Kč bez DPH/I- nebo

Zákonná Výšj rekUltiVační rezervy
plo l1k 2021

800,00 Kč bez DPH/I**

145,00 Kč bez DPH/t

Ce kerr,*. 1.300,00 Kč bez DPH/I
'].600,00 Kč bez DPH/I

-500,00 Kč bez DPH/t V případě splnéní třídící s evy 200 kg/osoba/rok
--800,00 Kč beZ DPH/t při nesplněnítřídící s|evy 200 kg/osoba/rok)

2 Cena za převzetí a zajjštění Využití či odskanění odpadů pod jinými kódy
odpadu (přiloha č, 1), než které jsou uvedeny Ve skupině 20 (konruná]ní odpad),
č ní.
cena za o,eV7eI a 7a],šrénl V} ,7 íl :i
odsiranění odoadů] 725,00 Kč bez DPH/I
Zákonná Výše poplaŤku pro rok 2021: 800,00 Kč bez DPH/t
Zákonná Výš] rekultivační rezelvy
plo lok 2021: 75,00 Kč bez DPH/I

Celkem: 1,600,00 Kč bez DPH/t

,!tii{i



l tl iIi i i a í ,,,,,,,,,,,,,,,,! . ilil!*tl!i' l,,., iiili i,la.,,

3.

2.

3,

4,

1.

5,

Cena Za pievzetí 't!ny odpadU
a obsahLrjící Veškelé iák ady
sr,]]oLrVy. t] Zahrruje i Veške.é
p atby
ruu l il]Ny P itclyU Jč lUZ lc

. Změna sazby DPH

]e stanove.a ]ako záVazná nejvýše piipL]sliá
ZhoioVtee nL]tné prc p]nění piedmětu této
o,d, ,, o,-do( ,_,-o ó.ó ooó ]L, d ,,,

plĚn U! ( Vy5 lldUlu^UVE ttl!y

. změna výše zákorného poplatku za u]ožení odpadu na skládk! oproti
stavu ke dni uzavření této srn ouvy.

. vzn k nové pov nnosti piat t poplatky v souv s ost s nakládánírn s o.1pady
poo, 'o,r " 7d,a, 1) ho:edoc,l

lll.
Platebni podmínky

Zhotovjtel]e DoV nen evidovat a fakturovat komunální odpad od iyzlckých osob
a cd práVnických a podnikajících fr'Z ckých osob ze sVoZů prováděných
objednate en,] samostaině - odděleně,
Jako den Uskutečnění ždanitelného p nění se sjednáVá posledni den
V kalendářním měsíc (Zdaňovaci období) V němž byly uskutečněny náVoZy
odpad! přičemž zhotoVite] VyhotoVi objednateli daňoVý dok ad do 5 pracovních
dnů po skončeni Zdaňovacího období, Nedilnou součáStí daňového dokladU
bude Výpis Ze samostatně Vedené prúběžné evidence o převzetí odpadu
objednate e během zdaňovacího období, Splatnost daňoVého Cjok]acu je 14 dntr
ode dne doručení objednatel .

objednateI neni V plodlení s placením fakturovaných částek, jest|iže Vráti
fakturu zhotovitel do 10 dnú od jejího doručení proto že faktura obsahu]e
nespráVné údaje nebo byla Vystavena v rozporu práVnín,]i předp sy č s touto
smlouvou. Konkrétní dúVod\, ]e obj.dnatel pov nen L]Vést zároveň s Vlácenlm
faktury,
oprávněně vystavená faktura - daňový dcklad - rnusí mít veškeré ná ežitosti
Cjaňového dokladu Ve SmysLu Zákona č 235/2004 Sb, o daniz přidané hodnoty
Ve Znění pozdějších předp]sú a dále musí obsahovat tyto údaje:

d, uddje zrolo/,Lele, obchod-| .Ťe^o slolo lČ D|Č bar^o,"rt spoerr
zápls V obchodnim rejstříku čijiné obdobné eV denci (číslo Vložky oddíl)

b, číslo srn ouvy,
c, předmět diIa
d, číslo faktury
e, fakturovanou částku,
f. datun,] uskutečnění zdanite]ného plnění
g Gzílka a podpjs opráVněné osoby stvrzujicí opráVněnost, formá]ni a

Věcnou SpráVnost faktury,
objednatel neUplatňUje přenesenou daňovou povinnost. tudíž Zhotov te bude
iakturovat včetně DpH a daň bude odvádět zhotovlte],

,11t|$}|ilr l,,l;.



lliiil i!ll*ihi;l tIl,.. .iiill,,,;r,

lV.
Doba plnění

Tato smloUVa se !]ZaVírá na dobU Urč toU Od 10.04.2021 do 30,06.2021.

V,
Práva a poVinnosti smluVních stran

Zhotovitelje povinen s odbornou péči zabezpečit Využiti či odstraněni odpaclu,
Při !.čeníZpUsobU splněníieníVáZán pokyny objednate e Je rovněž opráVnen
pověřt p něním i jnou tietí osobu a to bez souhlasL] ob]ednatele Je Však
poV]nen o takovérn pověření předem písemně objednatele nforrnovat,
ZhotoV te] je poVinen proVádět kcntrolU Vhodnosti odpadU běhern ]eho přeVzetí
od objednatele, V případé jeho neVhodnost je zhotoV tel opráVněn Vrát t dodany
odpad ob]ednateli na nák ady ob]ednatele. Za nevhodný odpad se pro účely této
sn.louvy považuje takový odpad kterýnení specifikován Včl, ll této smouvy,
případně jeho Vastnosti neodpovídaji Vlastnostem odpadU pod]e přislušného
kata|ogoveho čísla a kategorie dle Vyhlášky č, 93/2016 Sb . o Kata]oau odpa.ju
Ve znění poZdějších předpisU
Vdus]edkU odmitnutí přeVzetí neVhodného odpadu ocI ob]eC]natele nenl
zhotov]tel s plněním d e této sn]louvy V prodlení
Bude- i nevhodnost odpadu zjištěna až po jeho převzeti, VyZVe Zhotovite] bez
zbytečného odkladu objed|ateie nejpozději Však do 3 dnú ode dne převzetí
takového odpadu, aby zabezpeč| na sVé náklady ]eho dopravu na rnisto Vvužití
či odstranění, a to rovněž bez zbytečneho odlladU Neucnl ltah ob]ed;atel
nejpozději do 3 dnú od VýzVy Zhotov]tele, je Zhotovtel opráVněn Zajistit jny
ZpúSob odstranění nebc Využití nevhodného odpadU a io bez souhlasu a na
nák]ady oo]ednatele, V případě, že ZhotoV]te ob]ednateli neoznámí nevhodnost
odpadU Ve lhůtě 3 dnú ode dne převzetí takového odpadU náklady s
odstlaněnírn nebo Využitjm neVhodného odpadLl neSe Sán",
objednatel se ZaVazuje dodáVat Zhotoviteli pouze odpady, které jsot]
specifikoVány V čl, ll. této sm]ouVy,
objednatel se zaýazqe před předáním odpadu předat zhotov]tel Všechíly
dokUmenty dokláda]ící kva]itu předáVaných odpadů (předeVším Zák adni popis
odpadU) VyplýVající ze Zákona o odpadech a jeho prováděcích předpjsú jakož
ipodk]ady pro oddělenou evidenc a fakturaci odpadU od fyz ckých osob a od
osob práVnických a podnjkajících í/z ckých,
objednatel je povinen neprodleně jnformovat zhotoviteie o zrněně půVodné
UVeden/cl Vlast-ostl a,/al ry odpadJ,
Zhotovitel objednatel zaš]e do 3, pracovního dne po ukončení piedchoziho
rněsíce přehled náVozů odpadú za upiynulý měsíc, objednatel se zavazuje do
2 pracoVních dnú po obdržení přehledu sděl]t Zhotovitelijaké rnnožství odpadU
je odpadem, na který se Vztahuje snížená sazba poplatku za uk ádání oc]padU
na Skládku V daném roce a dále pak kol]k odpadU podléhá sazbě běžného
zákonneho pop]atku Za Ukládání odpadu na sk]ádku,
Pokud objednate] nesdělí zhotoV tel Ve lhůtě pod]e předchoZího odStaVce podí]
odpadú, který podléhá snížené sazbě poplatku Za Ukládáníodpadu na Skládku,
dohodly se sm uvní strany. že Zhotovite ]e opráVněn považovat VykáZane
odpady V přehledu jako odpady, které nepod éhají snížené sazbě pop atku za

3,

4.

2.

1.

7.

5,

6,

,tit!ll:iii, ", " l . ilii1 , r!l,

1.



:}lli*tliil l,,;,. . iiiit .:ii-. ,lii!*liiit, i, i;;,

Uíiácání odpadLl na sk]áckir oljedlatel dá! l]eie n3 !,ěcolii že odVede.r n
pop atku zan ká ]eho DráVo k rek amac e,,/]dence od!adu

Vi.
sm luvní pokuta

V připadě porušení kteréhokol]V Ustanoveni této sm oUVy ]e s|n]L]Vní strana
pov nna písemně Upozorn t dluhoU sn.luvni stranU a stanov t přin]ěřenou lhUtL]
krápravě Pokud a. Vtéto |ht]tě nedojde ke spněni povinností pode této
srnoUVy, má smlUVni strana která por!šení rezavinila p],áVo rásedu]icich
sankcí uVedených V tomto čLánku.
V případě prodlenj platby Za p]nění dle této sm oUVy ze strany objednate|e, ]e
zhotovitel opráVněn účto,/at ob]ednate a objednatel]e povinen Uhradit sm UVn
úrok z prod|ení Ve Výš 0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení Sm]uvn
úrok z prodleni se nezapočítáVá na náhradu škody Zhotov]te e která Vzn kla
z p.odleni objednate e
V případě prodlení p]atby ža provedené s]Užby ze strany obiednate e o Více nez
jeden měsíc]e zhotovitel opráVněn pozaStaVit plněnítéto sm]o.]Vy do zaplacenL,
Vpřípadě, že zhotovitel nepřevezme a/nebo nezajstí Využtí č odStlanenl
odpadu uvedeného Vč, l] této smoUVy bez záýažnéha důVodu bude
ob]ednate] opráVněn požadovat a Zhotovite povnen uhradit pokutu Ve Vys]
] 000,- Kč za každý den prodlení o ex]stenc] záVažného důVodLl je zhotovitel
povinen objednatee jnformovat lhned, ]akrnle se o něrn dozví, za záýazny
důVod se pro odstranění pochybnoslí nepovažu]e UZaVření či Výpadek
primárního koncoVého ZaříZení
Vpřípadě, že objednatel dodá zhotoVteli nevhodný odpad, je objednate
pov]nen Zaplatit zhotovite i smluvní pokutu Ve Výš 500,00 Kč (s]ovy pětset
korun českých) za každou dodanou tUnU takového odpadu
Pokuty sjednané dle tohoto článkU se nezapočítáVaji na povinnost k náhradě
škody a Ušlého ZiSku, které VzniknoU VsouViSloSti s porušenírn poVinností
srnluVnístrany dle této smIouVy,
Pokud sinluVnístrana porušuje sVé smluVní poV nnoSt] a takoVý stav nenapravl
ani po písemném Upozornění V dodatečně poskytnuté ]hútě je druhá srnlUVn
strana opráVněna od smlouvy odstoUpit odstoupeni nerná VliV na povinnost
k náhradě škody ani na platnost Ustanovenio smluvních pokutách a na platnost
takových UStanovení této sm]ouvy, U n chž to Vyp]ýVá z jej ch účelU.

Vll-
závěrečná ustanovení

Obě smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podp sem řádně
přečetly, podepsa]y j po je]ím plojednání. podle je]ich pravé a svobodné Vúle
což stVrzují sVými podpisy
Smlouvu lze měnii nebo doplňovat pouze písemnými dodatky čislovanvmi
Vzestupnou řadou po dohodě sm uvních stran Jiné záp]sy. protokoly apod, Se
za zménu sm ouvy nepovažují,
PráVaapovnnosti VyplýVající z této smlouvy se řídi přis]Ušným ustanoven m
občanského zákoniku a zákona o odpadech, pokud z této smlouvy nevyplyva
jjnak,

2,

3.

1.

7.

2

3,

4

5,

6.

1.

.iii!i itIiriI



]. Iilil! i!ii,l ,llilliiilr l, ,;,, ,;!ili ,1íi.,

9,

5

6.

B,

SnouVa se uZaVílá pisetltě V elekt.on]c(é pccorě Z,]oioVteI podepsu]:
sn- oL]V! uznáVaným e]ektao:lickýrr podp sen,] Ve sm!s U Ustanovení§ 6 Zákona
č.297l2a16 Sb o s Užbác5 VytVáieiících dUVérLr pro e ektlon]cké transakce. ýe
žnéní pozdě]ších předp sU idále též,ZsVD ] a ob]ednate pocepisuje sm]oUVU
,r' soii adLi S .]stanoveniii § 5 ZSVD kvai]ikoýanýř e éktion ckýin i],odi]]sen-.
Dodavatel bere na Vědorní že oodpisem této SmloL]Vy V soL]ladu s Ust § 2 písm
e] Zákona č 320120ú sb o fnančni koni|ole Ve Veřejné SpráVě Ve zněn
poZdějších předpisů se stáVá osoboU povlnnou spo upúsobit při VýkonU
fnanční kontroly plováděné V soUVslosti se službarn Z Veře]ných VýdajU nebo
z ýeřejné linančni podpory
Dodavate bele na Vědomí že objednatel je povinný sUbjekt k poskytovánr
nformací podle Ust. § 2 odst 1 zákona č. ']06/1999 Sb o svobodném přistupU
k iníormacim Ve znění pozdějších předp sů,
Dodavate] bere na Vědomi, že objednatel ]e opráVněn uveřejnit na profilU
zadavatele V souladu s ust § 219 ZzvZ srnl]uýu Uzavřenou na Veře]nou
ZakáZkU Včetně Všech]ejich Změn a dodatku a Výš skutečně uhiazené ceny za
pinění SmloUVy,
smloUVa nabýVá platnosti dnern podpisu opráVněným] zástupci sn]lUVních
stlan,
srnluvni strany berou na Vědomí. že tato sm oUVa podléhá ZVeře]nění V registru
srnUV de zákona ó 34a|2a15 Sb. o registru sTnluv, SmloUVU 2aše spráVc
registru sm]UV k uveřejnění 'objednate Zveřejnění této smouVy V registru
srnlu,] je pod,ninkou účinnos1 této sm ouvy, sm]ouva nabýVá účinnost dnem
zveřejna]ní\, registru sm uV,
Nedílnou soUčástí této sm]oUVy je příloha č, 1 - seznam ostatních odpadů,

V Kralupech nad'.'ltavou jI.1 la2l v P,".e (!.Ll, !0L4

,11if§}|iil l;il1,

10,



: llilliliir l, l l,,lll,| |lllt! iiii!|fiiitll,,,,-

9

E

Á
f,ó

s

!
,,J,

z
z
F
óo
,ú
i
]

Hí

Nz
iž

ž,&

do
'x=
*k
iio

ó o

E

É

9

§

E E

.E
E

E

6

E

§

.2
9

o

Ň

,-

E

!

!
ér.§o

,Q.l

E


